Edição 2.681 | Ano 12
14 de fevereiro de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: NGV7QDVA-WL4YYFKO-8NTELEDB-R4GMRK4M
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br

Av. Odonel Miranda Rios, 45, 1º andar - Centro - 44720-000 - Miguel Calmon – Bahia

Tel.: 74. 3627-2121

www.miguelcalmon.ba.gov.br

PORTARIA Nº. 06/2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON, ESTADO DA BAHIA,

no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal,

Art.71, Inciso VII, pela presente,

RESOLVE:

Art. 1° - EXONERAR, a Srtª JERSSICA YASMIN ALCÂNTARA DOURADO,
do cargo em comissão, de ASSESSOR (A) JURÍDICO SOCIAL, da Secretaria

de Assistência Social.

Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 14 de fevereiro de 2023.

José Ricardo Leal Requião

          Prefeito Municipal

Edição 2.681 | Ano 12
14 de fevereiro de 2023

Página 3

PORTARIA

Certificação Digital: NGV7QDVA-WL4YYFKO-8NTELEDB-R4GMRK4M
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br

	PORTARIA
	PORTARIA

		2023-02-14T19:45:06-0300